TL-EMRM/36W
TL-EMRM/90W/12VDC/0TL-EMRM/90W/12VDC/2
TL-EMRM/95WTL-EMRM/140,144,320W
L
I
H
LH
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com
Site Web : www.turolight.com
Page 1 de 1
1/4/25
LUMINAIRE DEL
Série TL
Bloc-batterie de métal
TL-EMRM
Bloc-batterie avec boîtier d’acier
Garantie limitée de 2 ans
Plage de température d’exploitation de
10˚C ~ +40˚C
15˚C ~ +35˚C (140W)
Caractéristiques et avantages
Boîtier d’acier, Cote d’inflammabilité UL-94V-0, ignifuge
Tension à l’entrée : 120/277/347V
Avec ou sans têtes 2 × 2W / 5W 6 500K
6V / 12V & 24V avec batterie au plomb scellée
Homologation pour les endroits humides, classement IP : IP20,
ne s’utilise pas à l’extérieur
Montage mural, capacité à distance
Dessin dimensionnel
Information sur la commande Exemple : TL-EMRM/90W/12VDC/0/120-347V
Nom de la gamme Type de luminaire Puissance (W) Tension de la charge Phares DEL Tension à l’entrée
TL (Turolight) EMRM (secours à distance) 36W
90W
95W
140W
144W
320W
6V c.c.
12V c.c.
24V c.c.
0 (sans phare)
2 (avec 2 × 2W têtes DEL)
2-5W (avec 2 × 5W têtes DEL)
120/277/347V
Spécifications du produit
Code pour
commander Numéro du modèle Description
Puissance
(W)
Tension
à l’entrée (V)
Phares
DEL Montage
Capacité
à distance
Endroit
humide
Dimension
L×l×H (LH) (po)
Qté par
boîte
3465200 TL-EMRM/36W/6VDC/2/120-347V Avec 2 phares de 2W 36W, 6V c.c. 120/277/347V, 90 min. à pleine charge 36 120/277/347V 2 Mural Oui Oui 11,8 po × 5,5 po × 2,95 po (3,55 po) 5
3466209 TL-EMRM/34W/6VDC/2-5W/120-347V/3FC Avec 2 phares de 5W 34W, 6V c.c. 120/277/347V, 30 min. à pleine charge, Un
cordon de 3 pieds
34 120/277/347V 2 Mural Oui Oui 11,8 po × 5,5 po × 2,95 po (3,55 po) 4
3466200 TL-EMRM/90W/12VDC/0/120-347V Sans tête 64W, 12V c.c., 120/277/347V, 30 min. à pleine charge 64 120/277/347V 0 Mural Oui Oui 10,2 po × 9,1 po ×3,27 po 3
3466201 TL-EMRM/90W/12VDC/2/120-347V Avec 2 phares de 2W 60W, 12V c.c. 120/277/347V, 30 min. à pleine charge 60 120/277/347V 2 Mural Oui Oui 10,2 po × 9,1 po × 3,27 po (5 po) 3
3466202 TL-EMRM/95W/12VDC/2/120-347V Avec 2 phares de 2W 95W, 12V c.c. 120/277/347V, 30 min. à pleine charge 95 120/277/347V 2 Mural Oui Oui 12,2 po × 7,87 po × 2,76 po (3,55 po) 5
3461220 TL-EMRM/140W/12VDC/2/120-347V Avec 2 phares de 2W 140W, 12V c.c. 120/277/347V, 30 min. à pleine charge 140 120/277/347V 2 Mural Oui Oui 13,5 po × 8,97 po × 4,21 po (3,55 po) 1
3466207 TL-EMRM/144W/24VDC/2-5W/120-347V Avec 2 phares de 5W 144W, 24V c.c. 120/277/347V, 30 min. à pleine charge 144 120/277/347V 2 Mural Oui Oui 13,9 po ×9,84 po ×3,11 po (3,55 po) 1
3466208 TL-EMRM/320W/24VDC/2-5W/120-347V Avec 2 phares de 5W 320W, 24V c.c. 120/277/347V, 30 min. à pleine charge 320 120/277/347V 2 Mural Oui Oui 16,4 po ×13,22 po ×3,66 po (3,55 po) 1